allo stesso livello o se diverso con scala interna); b) non comunicanti e non ad essi 

collegate, se con accesso indipendente ed esterno all’unità immobiliare. 

Pertanto il valore commerciale stimato degli immobili di cui F.20 n.490 sub 30 e sub 9 ammonta 

ad euro 63300,00 (diconsi euro sessantatremilatrecento,00).  

10) risulta possibile vendere i beni pignorati in un unico lotto così costituito: 

- lotto unico – abitazione ad uso civile in Vercelli (VC), superficie commerciale totale di 76 mq. 

a 2° piano di un fabbricato a quattro piani f.t., dotato di piccola cantina pertinenziale e di ampio